- al successivo articolo 7 riportava i criteri da utilizzare per la selezione dei 10 (dieci)  operatori economici da 
invitare, per l’ipotesi in cui fosse pervenuto un numero di manifestazioni di interesse superiore a 10;

DATO ATTO che:
- hanno complessivamente risposto al suddetto avviso n. 105 (centocinque) operatori;
- n. 1 operatore, anziché presentare la manifestazione di interesse, ha inserito  nella piattaforma START l’avviso 
di indagine di mercato;
- n. 1 operatore ha presentato manifestazione di interesse per altra gara indetta da questo Ente;
-  all’esito dell’istruttoria,  le manifestazioni  di  interesse sulla base delle quali  effettuare la graduatorie sono 
pertanto risultate n. 103 (centotre);

ATTESO pertanto che è stata redatta, sulla base dei criteri sopra ricordati, la graduatoria per individuare, tra i 

n.  103 operatori  economici,  quelli  da invitare  a successiva procedura negoziata,  come risulta  dal  relativo 
verbale del 04/03/2024;